２０２４年７月吉日

お得意様各位

販売終了および在庫限り販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品をご愛顧賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では諸般の事情により下記商品の販売を終了させて頂くことになりまし

た。誠に勝手ではございますが、実情をご賢察の上、ご理解を賜りたくここにご案内をさせて

頂きます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■販売終了済み商品
２０２４

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種／カラー 備考

P.９８ カスケード 全品種

P.１０５ ハイブリッドルーバー ルーバー１５５（ブラウン、ダークブラウン） その他の品種は継続販売致します

P.１１７ フラドラ 専用トランス 代替品を発売します

P.１２４ オアシスシリーズ
ウォールタイプ

ブリックタイプ（オレンジ・地中埋設）

■在庫限り販売終了商品
２０２４

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種／カラー 備考

P.７３ ラザリ― ６・３ その他の品種は継続販売致します

P.１２５ ガーデニング水栓
ユーロハンドル、ブロンズハンドル

ブロンズホースハンドル
その他の品種は継続販売致します

※在庫確認、その他ご不明な点は弊社営業所、または担当営業員までお問い合わせください。

以上